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次にくるライトノベル大賞2023

DREノベルスから３作品がノミネート‼
ドリ

神に捧げられた享楽街で、堅物
青年と少女娼妓は出会う──

蝸牛くも×so-binが贈る、血と灰
に塗れたダークファンタジー！

もふもふとキャンピングカーで
始める、快適ゆる旅ファンタジー！

悪役令嬢はキャンピングカーで旅に出る
～愛猫と満喫するセルフ国外追放～

月の白さを知りてまどろむブレイド＆バスタード

投票受付中! 12月6日（水）17時59分まで
投票＆ご注文お待ちしております。

ご注文いただき次第、
随時出荷させていただきます。

▶出荷条件：注文扱い・返品フリー
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悪役令嬢はキャンピングカーで旅に出る

～愛猫と満喫するセルフ国外追放～

著：ぷにちゃん　イラスト：キャナリーヌ

978-4-434-31101-7

978-4-434-31878-8

978-4-434-31063-8

978-4-434-31706-4

978-4-434-32558-8

月の白さを知りてまどろむ

著：古宮九時　イラスト：新井テル子

ブレイド＆バスタード2  -鉄骨の試練場、赤き死の竜-

著：蝸牛くも　イラスト：so-bin

ブレイド＆バスタード  -灰は暖かく、迷宮は仄暗い-

著：蝸牛くも　イラスト：so-bin

貴店印 タイトル　四六判並製/1,430円（本体1,300 円+税） ご注文数

※在庫状況によっては、調整が入る可能性がございます。
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